15 (27) Lutego r. b., na mocy zaś oddzielnego rozporządzenia, losowanie spisowych powinno rozpocząć się na trzy dni wcześniej niżeli sam pobór.

Wskutku czego oznajmiając podwładnej mnie Policji, że losowanie w barakach rekrutkich na Pradze rozpoczyna się w dniu 12 (24) Stycznia 1872 r. od godziny 8-jej z rana i razem z przyjmowaniem rekrutów, kontynuować się będzie do dnia 15 (27) lutego, polecam Kommissarzom cyrkulowym:

1) Przedsięwziąć wszelkie możliwe środki, ażeby spisowi wykazani do powołania na listach, jakie w swoim czasie przez wydział wojskowy Magistratu będą im nadesłane, wszyscy bez wyjątku w dniach oznaczonych dostawieni zostali do baraków rekrutkich do losowania.

Od 3 (15) do 15 (27) Lutego przyjmowanie rekrutów starozakonnych ludności stałej. (G. P.)

— **Magistrat Miasta Warszawy.** — JW. Feldmarszałek Namiestnik w Królestwie, rezolucją z dnia 18 (30) listopada r. z. postanowił: 1-o. Na zaspokojenie wydatków kwaterników w mieście Warszawie w ciągu roku przewidzianych, to jest od dnia 1 (13) stycznia 1872 r. do 1 (13) stycznia 1873 r., pobrać od właścicieli domów w mieście warszawie i na Pradze opłatę kwaternikową według normy na 1871 rok zatwier-

dzonej i mianowicie: Od właścicieli domów mających docho-
du ze swych domów rocznie więcej jak rs. 50, tytułem opła-
ty kwaternikowej procent w stosunku 5% od wykazanego
dochodu do podatku podymnego.

Wszelkie obstalunki tak w Warszawie i na prowincję przyjmuje i na czas umówiony po jak najumiarkowańszej cenie wykonywa.

Tamże potrzeba jest dwóch **Uczni** dobrej konduity. (3-6) — 137 —

FABRYKA WYROBÓW TABACZNYCH

LEO WISOR W RYDZE,

ma honor zawiadomić Szanownych swoich Kundmanów, że z dniem 1 (13) Stycznia 1872 roku Skład Główny swoich wyrobów na całe Królestwo, powierzył Panu **J. Rosenblum**, do rozprzedaży po cenach fabrycznych Rygskic. (3-4) — 68 —

FABRYKA KORKÓW

WŁADYSŁAWA WAMBACH,

w Warszawie, przy ulicy Dobrej, Nr 33, (obok Bednarskiej),